
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 303 

Osalemine projektis "Tartu 
linnavalitsuse finantstöötajate koolitus" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 
20.aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16.mai 2006.a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Tartu linnavalitsuse finantstöötajate projektidealane 
koolitus", mis esitatakse rahastamiseks meetme "Avalike teenistujate, kohalike omavalitsuste ja 
mittetulundusühingute töötajate koolitus ja arendamine" alameede "Organisatsiooni arendamine" 
programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 116 112 krooni, omafinantseerida projekti 
kuni 17 417 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks Tartu Linnavalitsuse rahandusosakonna juhataja Külli Lust, 
kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projektijuhiks Tartu linnakantselei välisprojektide teenistuse juhataja Kristjan Sahtel. 

5. Määrata projekti raamatupidajaks Tartu Linnavalitsuse rahandusosakonna pearaamatupidaja 
asetäitja Elvi Saul. 

6. Korraldus jõustub 12. märtsil 2008. a. 

MargusjHanson 
Abilinnapea linnapea üleannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


